
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

   24.12.2020                                                                            № 2-18/VIІІ 

 

Про надання згоди на прийняття 

у власність Іркліївської сільської  

територіальної громади 

службового автотранспорту 

 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

постанови Кабінету Міністрів України від 06 грудня 2017 року №983 „Деякі 

питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я у 

сільській місцевості“, наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 10 жовтня 

2018 року №267 „Про затвердження Переліку заходів, що фінансуються у 2018 

році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров'я у 

сільській місцевості, щодо забезпечення службовим автотранспортом 

медичних працівників комунальних закладів охорони здоров'я, що працюють 

у сільській місцевості“ (зі змінами),  на підставі листа Департаменту 

будівництва Черкаської обласної державної адміністрації від 16.11.2020 № 

1224/03-02-02, Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на прийняття у власність Іркліївської сільської 

територіальної громади для забезпечення службовим автотранспортом 

медичних працівників амбулаторій загальної практики - сімейної медицини по 

вул. Анатолія Фесуна,57, в с. Вереміївка та по вул. Вознесенська,105, в 

с.Мельники  легкових автомобілів, а саме: 

          - HAVAL Н2, Куз.LGWFE4A48KH908499, 

          - HAVAL Н2, Куз.LGWFE4A40KH908495. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, техногенної безпеки 

і надзвичайних ситуацій. 

 

 

Сільський голова                                           Анатолій ПИСАРЕНКО   


